En título expedido por el que tenga facultad de darlo ; *inhibetur possum datur manutentio absque tituli productione, & non obstante opposicione de illius defectu, seu invaliditate*, que son voces del Postio *cod. loc. num. 18.*

125. Siendo estas decisiones absolutas, è indisputables; son de la misma clase las limitaciones, que consisten en que; quando notoriamente, y con evidencia consta de la injusticia de la posesion por violencia, clandestinidad, è otro vicio semejante, no debe ser mantenido el poseedor, dícelo el mismo Postio *num. 137. ibi: Sed postquam constat in promptu notorie, & evidenter, absque alia disputatione, de injustitia possessionis, seu de illius violentia, clandestinitate, vicio, improbitate, dolositate, vel de spolio, seu possessorem esse factum, vel pradam, seu utrosque, non est hujusmodi possessore dandi manutentio; sed spoliu est purgandum, & possessio revocanda, præsertim in spiritualibus*; siendo la razon de ello, que no se debe presumir, que la ley intenta defender al que conoce injusto poseedor; pues si lo hiciera, contribuiria ocasion à delinquir, y abriria puerta para fomentar à los calumniolos litigantes.

126. A estas doctrinas es consiguiente la de persuadir, quando los vicios, y defectos, que hacen injusta la posesion se deben decir notorios, para que verificada esta qualidad, proceda la limitacion, y sin salir del Postio en la citada observacion 42. explica al *num. 153.* lo que deseamos, para el assumpo, *ibi: Notorie autem, & evidenter injustitia possessionis, seu exceptio non juris possessoris, vel domini alterius dicretur apparere, vel per confessionem ipsius spoliatoris, pradam, seu alius injusti possessoris, vel per sententiam, seu sententiam, & res judicatum, vel alias ex aliis per clara jura, & publica instrumenta producta, seu per claras depositiones testium*, y en el numero siguiente, *ibi: Ubi quod notorietatem facit confessio partis, seu res judicata, & quod ita Rota semper observavit sic declarando, seu recedendo à decisione Putei; & quod obstat defectus, seu invaliditas tituli, que ex ipsius tituli lectura ex adverso producti apparet, cum probatio, que fit libris apertis nunquam recusat.*

127. Recordando lo que produce el hecho de este pleito, se aplica facilmente la limitacion, que acabamos de referir, pues si para verificar la notoriedad de la injusticia del poseedor es suficiente, que resulte de los Autos, *per clara jura, & publica instrumenta*, de esta classe consideramos la Impetra de Don Pedro de Ortega, que no es título, ni merece este nombre, como està fundado, y por el contrario la Bala de Don Francisco de Prada, *resolviendo de uno, y otro, exceptio non juris possessoris, & domini,*
seu